



Peter mötte Jesus och hans liv blev förvandlat.



Barn och ledare från barnhemmet i Phnom Penh Kambodja.

foto: Arkens arkiv

## Vittnesbörd från Kambodja

Mannen till höger på bilden ovan heter Peter. Han kom till barnhemmet i Phnom Penh för 20 år sedan när han var en liten pojke. Som tonåring kämpade han med sin identitet i Gud och var full av uppror att han var nära att bli en gangster i skolan och börja använda droger. Men idag är han en förvandlad man. Genom den väckelsens eld som Gud har välsignat vår församling med, brinner han nu för Jesus. Även om han växte upp utan någon biologisk pappa, har han nu fått ett fadershjärta för de yngre föräldralösa barnen. Han undervisar dem i Bibeln och i khmer-språket. Gud har också välsignat honom med en frimodighet att evangelisera och leda en cellgrupp varje vecka. Förutom detta är han också en av lovsångsledarna i församlingen. Prisad vare Gud för Hans trofasthet att plantera goda frön i våra nationer och att låta välsignad och god frukt mogna fram i rätt tid. Det här är bara en av många vittnesbörd om Guds härlighet i vår församling.

Pastor Sophal och Deborah Ung hälsar till alla faddrar och givare att barnen hade ett fint julfirande och att de unga som växer upp kommer in i tjänst i församlingen på olika sätt. De äldre barnen på barnhemmet hjälper också till att ta hand om de yngre.

## Stort behov av nya faddrar



Två nya flickor kom till vårt utvecklingscenter i Kolkata den här veckan. Albena Hasda (längst till vä) är 7 år och Puja Tudu är 6 år gammal. Bådas pappor har dött och eftersom de kommer från fattiga förhållanden kunde inte de ensamstående mammorna försörja sina familjer eller betala flickornas utbildning. Vill du bli fadder åt dem? Kontakta missionsavdelningen på **telefon 08-588 840 00** eller skicka ett e-mail till **mission@arken.org**

Som **Arkens FÖRETAGSVÄN** kopplar du ihop med vår vision att stödja och stärka de svaga i samhället, både i Sverige och internationellt. Du kan välja på tre olika "paket" (bas, medium eller plus) och du ger valfri summa per år. Beroende på vilket paket du valt får du olika förmåner t ex kan du annonsera ditt företag med din logotyp på våra hemsidor och länka annonser till din egen hemsida. Du kan få en tidningsannons i Helande Löv eller möjlighet att delta i Arkens helandedagar. Du får regelbunden information om de utvecklingsprojekt du stödjer. Låt ditt företag vara med och ge utsatta barn en ljusare framtid. Kontakta gärna Göran Zetterlund på e-mail **goran.zetterlund@arken.org** eller telefon **08-588 84051**.

*Bli Arkens FÖRETAGSVÄN*

*Du får:*

- kraft
- synlighet
- inspiration
- erfarenhetsutbyte

*Du ger:*

- stöd till de svaga i samhället

## KONTONUMMER

**Sverige** Bankgiro 549-7714 eller till Kontonr: 6903-823 455 718

**Norge** Handelsbanken 9046.12.44180 DnB 5010.05.54256

**Danmark** Danske Bank reg.nr 9570 kontonummer 8984220

**Finland** Handelsbanken Fi 81 3131 3001 1336 77 Danske Bank Oyj Fi 31 800013 - 70845431

## Inbetalning från utlandet till Handelsbanken i Sverige:

IBAN/Big: SE 78 6000 0000 0001 0731 2468  
Swift: HANDSESS

**Bankgiro 900 - 1934**

**Lyft ett BARN** **90 KONTO** **SVENSK INSAMLINGS KONTROLL**

Använd gärna 90-kontot för gåvor till projekten i Kolkata, Nepal och klinikerna Lapu Lapu/Inayawan på Filippinerna.

## KONFERENSER/SEMINARIER

**LOVSÅNGSKONFERENS 22 - 24/4**

**JESUS SVERIGES HOPP 13-15/5**  
- Kraften i det enkla evangeliet.  
Heidi Baker, Stefan Salomonsson, Tom Roger Edvardsson.

**SOMMARBIBELSKOLA 28/5-2/6**  
Din bästa semestervecka!  
Anmäl dig på **www.arken.org**

**SJÄLAVÅRDSKONFERENS 9-11/6** med Anita Barker

**MIRAKELKONFERENS 16-24/7**  
- Lyft blicken- skörden är mogen.  
Arken firar 30-årsjubileum.  
Mer info på **www.arken.org**

**HELANDESÖNDAG 20/3**  
Kl 17.00 med Linda Bergling

**HELANDEDAGAR 11-13/4, 25-27/4, 16-18/5, 6-8/6 och 13-15/7**  
Kostnad 1850 kr inkl mat och logi.  
Anmäl dig på hemsidan **www.arken.org**



Den helige Ande rörde vid många mötesdeltagare i Congregation Adonai Roi i Tel Aviv, under pastor Linda Berglings besök i november.



En av grupperna på bibelskolan i Minsk, under praktikperioden då undervisningen och bönen skedde hemma i en församlingsmedlems lägenhet.

## Arkens helandetjänst till Israel

För närvarande pågår en intensiv planering för Arkens nästa resa till Israel. Ett trettiotal personer med deltagare från Sverige och Norge kommer att åka mellan den 12 - 22 maj. Större delen av gruppen inleder sitt besök genom att göra en profetisk rundresa och besöka många bibliska platser. Alla deltagare kommer att samlas en förmiddag för att be och lovsjunga tillsammans med vår samarbetspartner pastor Avi Miztachi. Han kommer att delge oss inspirerande och intressanta sanningar om vad som händer i dagens Israel, även den profetiska dimensionen när vi ser hur Guds löften i Bibeln går i uppfyllelse. En mindre grupp startar besöket genom att åka till Arad, där de skall ha ett seminarium om biblisk helandetjänst och inbjudas till helandedagar. Flera ryska församlingar kommer att besökas i Beer Sheva och Ashkelon.

Den stora helandekonferensen kommer att hållas i Tel Aviv under tre dagar, den 18-20 maj. Pastor Avi Miztachi inleder och pastor Linda Bergling kommer att undervisa om bibliskt helande, Jesu försoningsgärning och betjäna människor i den helige Andes nådegåvor. En av dagarna har vi inbjudit pastorer och ledare till en hel eftermiddags flödesbön och personlig betjäning. Många har stort behov av att få sitta ner och bara ta emot av Guds kraft och läkedom för egen del. Vi tror att Gud ska röra dem på ett underbart sätt och att många under och mirakler kommer att ske denna eftermiddag!

Pastorer från olika sammanhang har hört av sig och vårt kontaktnät i Israel växer. Vi ber att Gud skall mätta alla som längtar efter helande för egen del, men även att fler och fler församlingar gensvarar till kallelsten att starta helandearbeten i sina församlingar. Tack för att du står med oss i bön och givande! Den som välsignar Israel skall bli välsignad. Nu finns det en hemsida på engelska (den kommer i framtiden att översättas till ryska och hebreiska) som du kan gå in på om du vill följa vårt arbete i Israel. Använd denna länk **www.arken.org/Mission.aspx** och klicka på bilden där det står "Arken in Israel".

**Insamling!**  
100 000 kr  
BG 549-7714

## Gud gör under i Vitryssland!

Bibelskolan i församlingen Church of the Glory of God i Minsk har i år 32 förväntansfulla elever från många olika församlingar i Vitryssland. Två kvällar i veckan under två terminer ger de tid till att fördjupa sin kärlek till Jesus. Eleverna har delats upp i fem mindre grupper, som var och en har fått en mentor/förebedjare, vars uppgift är att hjälpa dem igenom svåra situationer, inspirera och uppmuntra, stötta och be för dem. Eleverna blir inspirerade av undervisningen på skolan och den helige Ande rör vid deras liv till förnyelse och förvandling. Man följer kursplanen från Arkens bibelskola "Jesus helar och upprättar" i komprimerad form, där teoretiska ämnen varvas med bönepraktik. För många av eleverna var "Inre bönen", att överlåta sin kropp, själ och ande till Gud, en ny och mycket intressant erfarenhet. Under helandedagar har var och en fått individuella förbönssamtal. De blev också betjänade genom "flödesbön", förbön i grupp, där ledaren ber ledd av den helige Ande och betjäna i Andens nådegåvor. Gud verkade starkt i elevernas liv och här berättar några av dem vad Gud gjort i deras liv under höstterminen:

- Jag har börjat läsa Guds Ord med större medvetenhet och jag vill tillbringa mer och mer tid i Gud närvaro. Det har också blivit lättare för mig att kommunicera med människor.

- Gud talade till mig genom hela flödesbönen. Allt som förebedjarna bad ut från början till slut handlade om mig. Jag började tänka på något och genast bad förebedjarna ut det högt som om de kunde läsa mina tankar. Jag tackar Gud för att de kunde följa den helige Ande när han verkade genom sina gåvor och i helandesmörjelsen.

# Tack för ett fantastiskt julfirande!



Djungelskolan i **Peten Guatemala** sänder ett stort tack till alla som gjorde deras julfirande till en härlig och speciell "fiesta". Hundratals barn kunde glädja sig åt en dag fylld av presenter, roliga lekar och tävlingar, god mat, drama och ett budskap om sanning, glädje och tacksamhet. I år kunde de även sträcka sig ut och välsigna barn på sjukhus, i slummen och på barnhem med besök och utdelning av julklappar.

I vårt projekt i **Katmandu Nepal** firade de julen utomhus på en öppen plats nära Bethel Children Home, där de hade hyrt ett tält. Barnen och ungdomarna sjöng många sånger, dansade och ledde lovsång. Många ofrälsta kom till kyrkan den här dagen och blev välsignade. Den första januari åkte alla barnen på picknick till Chobar Lalitpur och njöt av en härlig dag tillsammans. För julgåvan från Arkens faddrar och givare köptes vinterkläder och nya jackor till barnen, filtar och täcken. Gåvan räckte också till julfesten och till picknicken med en massa god mat.



Över 400 barn från slumområdena i **Cebu på Filippinerna** fick ett oförglömligt julfirande med massor av skratt och glädje, julklappar, lovsång, god mat och predikan om Jesus den gode herden. Orden i det enkla evangeliet förvandlar deras unga liv - ända in i evigheten. Gud gav den bästa gåvan till oss, Jesus, och därför var temat för julfirandet "Glädjen att få ge". Många av barnen har aldrig haft möjlighet att fira jul i sina familjer.



Genom Team East Mission i **St Petersburg** har Arken förmedlat gåvor som bland annat använts till matpaket och mediciner åt familjer med liten inkomst och handikappade barn. De har hälsat på den rullstolsburne unge mannen Vova som bor på ett äldreboende och också en flicka som heter Galina. De har sett att alla unga handikappade som de mött har ett stort behov av att få bygga relationer till andra människor, att de behöver gemenskap, Guds kärlek och någon att prata och skratta tillsammans med. Barnen fick komma på nyårsfirande med konsert och balettföreläsning. De hade gäster på Annino klubben där de firade nyår och gästerna delade ut mat och presenter till barnen.

